
お客様各位

2022 年 5月 18日
アシート・コバシ株式会社

　日頃は弊社製品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

　昨今、弊社では原材料である紙の値上げと物流費の上昇により仕入コストが高騰して
おります。

　こうした中、これまで企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、価格を維
持することが困難な状況となりました。 

　つきましては、誠に不本意ながら、6月 1日より一部商品 (※) の価格を若干ではあり
ますが改定させていただくことになりました。

　これを契機に品質の維持とサービスの向上などさらに努力していく所存です。

皆様には何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

※ 「体感！ お試しセット」および「飛沫感染防止パーテーション」は価格改定はありません。

価格改定のお知らせ

アシート・コバシ株式会社
〒104-0031 東京都中央区京橋 1-4-13 セントラル京橋ビル 3階

TEL03-3231-1201 FAX03-3231-1228
E-mail: asheet@kobashikk.co.jp


